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Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 21-22/06/2025 | P50 Elect.

Prueba 24 Fem., 50m Libre Alevín Femenino
22/06/2025 Resultados
MMG 13 27.84 , OUVIÑA PICOS, NADIUSKA SDBOIRO 20/07/2023
MMG 12 29.55 , OTERO PEREZ, CLARA SDBOIRO 30/06/2012

Clasificación AN Tiempo

Alevín Femenino

1. RAMOS PEREZ, Rocio Del Carmen 12 C. N. FERROL 29.54 19,00
2. CAO HERMO, Celia 12 S. DEP. BOIRO 29.74 16,00
3. BARROS GOMEZ, Ada 12 C. N. MOS 29.98 14,00
4. JIMENEZ FILGUEIRA, Aroa 12 C. N. FERROL 30.01 13,00
5. DOMINGUEZ EIRIZ, Sara 12 RCN VIGO 30.13 12,00
6. CANEIRO PEREIRA, Tatiana 12 A. DEP. NT. NARON 30.71 11,00
7. PARCERO GOMEZ, Lidia 12 C. FLUVIAL LUGO 31.04 10,00
8. GOMEZ PUMARIÑO, Julia 12 C. N. PORTAMIÑA 31.16 9,00
9. VAZQUEZ LUIS, Leire 12 VIGO RIAS BAIXAS 31.81 8,00

10. SANCHEZ TOJA, Helena 12 S. DEP. BOIRO 32.01 7,00
11. MARTINEZ DIEGUEZ, Alexandra 12 RCN VIGO 32.04 6,00
12. CASTRO LOPEZ, Nuria 12 CIDADE SANTIAGO 32.14 5,00
13. VILLADONIGA SANESTEBAN, Noa 12 C. N. CEDEIRA 32.46 4,00
14. RODRIGUEZ MARTINEZ, Iris 12 A. DEP. FOGAR 32.52 3,00
15. GARCIA RODRIGUEZ, Martina 13 C. MARINA FERROL 32.54 2,00
16. ANDRADE SUAREZ, Aloia 12 C. N. ARTEIXO 32.67 1,00
17. ALONSO PAZOS, Lucia 12 C. N. GALAICO 32.81 -
18. LORENZO LOPEZ, Icia 12 A. DEP. NT. NARON 32.84 -
19. CABANELAS QUINTELA, Julieta 12 C. N. PABELLON 32.85 -
20. GARCIA NEBRIL, Irene 12 C. N. CEDEIRA 32.88 -
21. GOMEZ GOMEZ, Sofia 12 C. N. PABELLON 33.05 -
22. GOMEZ TORRES, Emma 13 C. N. PONTEAREAS 33.14 -
23. SANTAMARIA MAZORRA, Valentina 12 C. DEL MAR 33.30 -
24. REIMUNDEZ REY, Antia 13 C. N. CORUÑA 33.35 -
25. LLANO FERNANDEZ, Claudia 12 C. FLUVIAL LUGO 33.36 -
26. GUTIERREZ LLANOS, Cristina 13 C. N. CORUÑA 33.46 -
27. PRIETO ALVITE, Lucia 13 C. N. ARTEIXO 33.63 -
28. YUBERO SANMARTIN, Martina 12 C. N. GALAICO 33.71 -
29. SUAREZ GONZALEZ, Sabela 12 RCN VIGO 33.72 -
30. VAZQUEZ PAIS, Valeria 12 C. N. CORUÑA 33.76 -
31. CASTIÑEIRAS PUENTE, Ariadna 13 C. N. GALAICO 33.81 -
32. LAREO VARELA, Lola 13 C. N. ARTEIXO 33.87 -
33. SANCHEZ GONZALEZ, Iria 12 VIGO RIAS BAIXAS 34.13 -
34. COUSO CASTRO, Carla 13 C. N. GALAICO 34.17 -
35. GARCIA DE LABRA, Irene 12 C. N. CORUÑA 34.31 -
36. PRIETO LOPEZ, Paula 13 C. N. PORTAMIÑA 34.34 -
37. DOPICO PENA, Ainhoa 12 C. N. CEDEIRA 34.39 -
38. PIÑEIRO VAZQUEZ, Julia 13 C. N. MONFORTE 34.44 -
39. NEIRA CAMPOS, Alejandra 12 C. N. ARTEIXO 34.48 -
40. DORADO LOURIDO, Olivia 12 C. DEL MAR 34.55 -
41. ARRUÑADA VAZQUEZ, Clara 12 C. N. CORUÑA 34.62 -
42. LOPEZ LOPEZ, Maia 13 C. N. MOS 34.74 -
43. GOMEZ MOREIRAS, Claudia 13 C. N. PABELLON 34.97 -
44. JARAZO FERNANDEZ, Aitana 13 C. N.  LICEO 35.16 -
45. MARTINEZ OZORES, Carmen 13 C. Tenis Codesal 35.25 -
46. PEREIRA CASAS, Ainhoa 13 C. N.  LICEO 35.66 -
47. MARTIN GONZALEZ, Martina 13 A. DEP. NT. NARON 35.87 -
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Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 21-22/06/2025 | P50 Elect.

Prueba 24, Fem., 50m Libre, Alevín Femenino

Clasificación AN Tiempo

48. SAMPEDRO ALLALI, Tatiana 13 S. DEP. BOIRO 36.15 -
49. ROLLE PENA, Daniela 13 A. DEP. NT. NARON 36.40 -
50. YAÑEZ AMENEIRO, Vega 13 A. DEP. NT. NARON 36.56 -

12 años

1. GARCIA RODRIGUEZ, Martina 13 C. MARINA FERROL 32.54 2,00
2. GOMEZ TORRES, Emma 13 C. N. PONTEAREAS 33.14 -
3. REIMUNDEZ REY, Antia 13 C. N. CORUÑA 33.35 -
4. GUTIERREZ LLANOS, Cristina 13 C. N. CORUÑA 33.46 -
5. PRIETO ALVITE, Lucia 13 C. N. ARTEIXO 33.63 -
6. CASTIÑEIRAS PUENTE, Ariadna 13 C. N. GALAICO 33.81 -
7. LAREO VARELA, Lola 13 C. N. ARTEIXO 33.87 -
8. COUSO CASTRO, Carla 13 C. N. GALAICO 34.17 -
9. PRIETO LOPEZ, Paula 13 C. N. PORTAMIÑA 34.34 -

10. PIÑEIRO VAZQUEZ, Julia 13 C. N. MONFORTE 34.44 -
11. LOPEZ LOPEZ, Maia 13 C. N. MOS 34.74 -
12. GOMEZ MOREIRAS, Claudia 13 C. N. PABELLON 34.97 -
13. JARAZO FERNANDEZ, Aitana 13 C. N.  LICEO 35.16 -
14. MARTINEZ OZORES, Carmen 13 C. Tenis Codesal 35.25 -
15. PEREIRA CASAS, Ainhoa 13 C. N.  LICEO 35.66 -
16. MARTIN GONZALEZ, Martina 13 A. DEP. NT. NARON 35.87 -
17. SAMPEDRO ALLALI, Tatiana 13 S. DEP. BOIRO 36.15 -
18. ROLLE PENA, Daniela 13 A. DEP. NT. NARON 36.40 -
19. YAÑEZ AMENEIRO, Vega 13 A. DEP. NT. NARON 36.56 -

13 años

1. RAMOS PEREZ, Rocio Del Carmen 12 C. N. FERROL 29.54 19,00
2. CAO HERMO, Celia 12 S. DEP. BOIRO 29.74 16,00
3. BARROS GOMEZ, Ada 12 C. N. MOS 29.98 14,00
4. JIMENEZ FILGUEIRA, Aroa 12 C. N. FERROL 30.01 13,00
5. DOMINGUEZ EIRIZ, Sara 12 RCN VIGO 30.13 12,00
6. CANEIRO PEREIRA, Tatiana 12 A. DEP. NT. NARON 30.71 11,00
7. PARCERO GOMEZ, Lidia 12 C. FLUVIAL LUGO 31.04 10,00
8. GOMEZ PUMARIÑO, Julia 12 C. N. PORTAMIÑA 31.16 9,00
9. VAZQUEZ LUIS, Leire 12 VIGO RIAS BAIXAS 31.81 8,00

10. SANCHEZ TOJA, Helena 12 S. DEP. BOIRO 32.01 7,00
11. MARTINEZ DIEGUEZ, Alexandra 12 RCN VIGO 32.04 6,00
12. CASTRO LOPEZ, Nuria 12 CIDADE SANTIAGO 32.14 5,00
13. VILLADONIGA SANESTEBAN, Noa 12 C. N. CEDEIRA 32.46 4,00
14. RODRIGUEZ MARTINEZ, Iris 12 A. DEP. FOGAR 32.52 3,00
15. ANDRADE SUAREZ, Aloia 12 C. N. ARTEIXO 32.67 1,00
16. ALONSO PAZOS, Lucia 12 C. N. GALAICO 32.81 -
17. LORENZO LOPEZ, Icia 12 A. DEP. NT. NARON 32.84 -
18. CABANELAS QUINTELA, Julieta 12 C. N. PABELLON 32.85 -
19. GARCIA NEBRIL, Irene 12 C. N. CEDEIRA 32.88 -
20. GOMEZ GOMEZ, Sofia 12 C. N. PABELLON 33.05 -
21. SANTAMARIA MAZORRA, Valentina 12 C. DEL MAR 33.30 -
22. LLANO FERNANDEZ, Claudia 12 C. FLUVIAL LUGO 33.36 -
23. YUBERO SANMARTIN, Martina 12 C. N. GALAICO 33.71 -
24. SUAREZ GONZALEZ, Sabela 12 RCN VIGO 33.72 -
25. VAZQUEZ PAIS, Valeria 12 C. N. CORUÑA 33.76 -
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Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 21-22/06/2025 | P50 Elect.

Prueba 24, Fem., 50m Libre, 13 años

Clasificación AN Tiempo

26. SANCHEZ GONZALEZ, Iria 12 VIGO RIAS BAIXAS 34.13 -
27. GARCIA DE LABRA, Irene 12 C. N. CORUÑA 34.31 -
28. DOPICO PENA, Ainhoa 12 C. N. CEDEIRA 34.39 -
29. NEIRA CAMPOS, Alejandra 12 C. N. ARTEIXO 34.48 -
30. DORADO LOURIDO, Olivia 12 C. DEL MAR 34.55 -
31. ARRUÑADA VAZQUEZ, Clara 12 C. N. CORUÑA 34.62 -


